

Krycí list rozpočtu

Stavba Základná škola Bieloruská 1		Miesto:					
Objekt Havária							
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	10.9.2019				
Odberateľ: ...	IČO:						
	DIČ:						
Dodávateľ: ...	IČO:						
	DIČ:						
Projektant:	IČO:						
	DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	23 972,83	0,00	23 972,83	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	13 058,47	3 299,91	16 358,38	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	93,76	0,00	93,76	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			40 424,97	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		40 424,97
				22	DPH 20% z	40 424,97	8 084,99
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		48 509,96
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: ...

Projektant:

Dodávateľ: ...

Stavba Základná škola Bieloruská 1

Objekt Havária

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.9.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	5 902,40	0,00	5 902,40	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	8 809,65	0,00	8 809,65	9,9800
OSTATNÉ PRÁCE	9 013,61	0,00	9 013,61	0,0100
PRESUNY HMÔT	247,17	0,00	247,17	0,0000
Práce HSV	23 972,83	0,00	23 972,83	9,9900
Práce PSV				
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1 360,70	539,93	1 900,63	0,4400
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	5 748,00	0,00	5 748,00	0,9900
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 291,59	147,28	1 438,87	0,0300
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	971,68	564,20	1 535,88	0,7300
PODLAHY POVLAKOVÉ	882,73	2 048,50	2 931,23	0,3400
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	2 172,21	0,00	2 172,21	0,0000
MALBY	631,56	0,00	631,56	0,0400
Práce PSV	13 058,47	3 299,91	16 358,38	2,5700
Montážne práce				
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	93,76	0,00	93,76	0,0000
Montážne práce	93,76	0,00	93,76	0,0000
Celkom v EUR	37 125,06	3 299,91	40 424,97	12,5500

Rozpočet Základná škola Bieloruská 1 / Havária

Odberateľ: ... Projektant: Dodávateľ: ... Zákazka Základná škola Bieloruská 1 Objekt Havária			Spracoval: Ks: Dátum: 10.9.2019				
Prehľad rozpočtových nákladov							
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV					
		ZEMNÉ PRÁCE					
1/A 1	130101011	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 1 a 4 ručne v obmedzenom priestore	m3	28,800	68,74	1 979,71	0,000
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	28,800	9,87	284,26	0,000
1/A 1	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku do 1000 m3 z horniny triedy 1 až 4 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m	m3	28,800	6,54	188,35	0,000
1/A 1	162501113	Príplatok k cene za každých ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopku do 100 m3 po nespevnenej ceste z horniny triedy 1 až 4	m3	288,000	0,58	167,04	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku z horniny triedy 1 až 4 ručne	m3	28,800	17,45	502,56	0,000
1/A 1	171201101	Násyp s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	7,400	17,58	130,09	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	28,800	0,85	24,48	0,000
1/A 1	171209012	Poplatok za skládku zeminy a kameniva obsahujúcich nebezpečné látky kategórie „O“ 20 02 02	t	43,200	39,65	1 712,88	0,000
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	7,000	43,56	304,92	0,000
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny v hornine triedyn 1 až 4	m3	14,400	42,23	608,11	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE				5 902,40	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
11/A 1	612451111	Vnútoraná cementová hrubá zatretá omietka stien pod obkladov	m2	42,000	14,36	603,12	1,495

Rozpočet Základná škola Bieloruská 1 / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
11/A 1	631313621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 80 do 120 mm	m3	3,600	247,85	892,26	8,054
11/A 1	631313622	Sietkovanie priečok-narušené priečky trhlinou	m2	25,000	8,90	222,50	0,000
11/A 1	631313622	Podbetónovanie základovej dosky tlakovou betonážou v mieste poruchy vodovodného potrubia-vyplnenie dutín medzi podkladným štrkom a základovou doskou-nutné kvôli vymytenému podložiu,	sub	1,000	5 050,00	5 050,00	0,000
11/A 1	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí typu KARI	t	0,354	1 380,71	488,77	0,426
R/RE	611467139	Úpravy po inštaláciách /vysekavanie, vyspravenie/	kpl	1,000	875,00	875,00	0,000
R/RE	631313622	Zabetónovanie rýh základovej doske po výmene potrubia	m2	24,000	28,25	678,00	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				8 809,65	9,980
		OSTATNÉ PRÁCE					
6/B 1	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením do 3000 m	t	21,020	16,36	343,89	0,000
6/B 1	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	210,200	0,63	132,43	0,000
11/A 1	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	100,000	4,65	465,00	0,005
13/B 1	961043111	Prieraz základových konštrukcií so železobetónu	ks	5,000	800,00	4 000,00	0,000
13/B 1	965043431	Búranie podkladov z betónu hrúbky do 150 mm	m3	3,600	267,85	964,26	0,000
13/B 1	965061821	Búranie dlažieb bez podkladového lôžka	m2	30,000	4,87	146,10	0,000
13/B 1	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	42,000	4,50	189,00	0,000
13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných	m2	42,000	5,67	238,14	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,020	14,23	299,11	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,800	8,44	243,07	0,000

Rozpočet Základná škola Bieloruská 1 / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	210,200	1,72	361,54	0,000
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	288,000	0,95	273,60	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,020	64,58	1 357,47	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				9 013,61	0,010
		PRESUNY HMÔT					
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	8,485	29,13	247,17	0,000
		PRESUNY HMÔT				247,17	0,000
		Práce HSV				23 972,83	9,990
		Práce PSV					
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI					
711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	24,000	0,19	4,56	0,000
711/A 1	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	32,000	0,23	7,36	0,000
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	24,000	3,26	78,24	0,013
711/A 1	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	32,000	4,56	145,92	0,017
711/A 1	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná	m2	60,000	18,23	1 093,80	0,085
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	385,249	0,0800	30,8200	0,000
S/S10	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sudoch	t	0,025	1 477,46	36,94	0,025
S/S20	2456000096	KÚPEĽŇOVÁ IZOLÁCIA Jednozložková vnútorná hydroizolácia pod obklady a dlažby, BAL: 8 kg	kg	35,000	5,36	187,60	0,035

Rozpočet Základná škola Bieloruská 1 / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
S/S90	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	M2	61,600	5,12	315,39	0,262
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				1 900,63	0,440
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					
1/A 1	115201401	Montáž potrubia	m	40,000	24,65	986,00	0,557
1/A 1	115201411	Demontáž potrubia	m	40,000	7,54	301,60	0,000
1/A 1	115201412	Oprava kanalizačných potrubí mieste križovania vodovodného potrubia	sub	1,000	500,00	500,00	0,000
271/A 1	892441111	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	40,000	4,36	174,40	0,000
721/A 2	722130218	Potrubie vodovodné z ocelových rúrok závitových pozinkovaných 11 353 DN 80	m	40,000	74,65	2 986,00	0,434
935/M35	350710012	Revízia vodovodného potrubia	sub	1,000	230,00	230,00	0,000
950/C 1	950105130	Kontrola stavu vodovodného potrubia - monitorovanie	kus	1,000	570,00	570,00	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				5 748,00	0,990
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					
721/A 5	725119307	Montáž záchodovej misy	súb	10,000	33,32	333,20	0,007
721/A 5	725129731	Montáž pisoára	kus	5,000	27,65	138,25	0,000
721/A 5	725219201	Montáž umývadla	ks	8,000	31,27	250,16	0,018
721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej	ks	8,000	23,66	189,28	0,001
721/A 5	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová	ks	8,000	4,13	33,04	0,000
721/A 5	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	746,480	0,0030	2,2400	0,000
721/B 5	725110811	Demontáž záchodov s nádržou alebo tlakovým splachovačom	súb	10,000	12,65	126,50	0,000

Rozpočet Základná škola Bieloruská 1 / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
721/B 5	725130812	Demontáž stojatých pisoárov	súb	5,000	18,44	92,20	0,000
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	ks	8,000	14,26	114,08	0,000
721/B 5	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,58	12,64	0,000
S/S20	2863120264	Sifón pre umývadlo	ks	8,000	18,41	147,28	0,007
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 438,87	0,030
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY					
771/A 1	771576105	Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy do flexibilného tmelu	m2	30,000	28,54	856,20	0,142
771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	1 089,640	0,0410	44,6800	0,000
R/R 0	771579795	Príplatok za špárovú hmotu-vodorovné pre dlažbu	m2	30,000	2,36	70,80	0,000
S/S70	5976404700	Dlaždice keramické	m2	32,500	17,36	564,20	0,585
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				1 535,88	0,730
		PODLAHY POVLAKOVÉ					
775/A 2	776541300	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych samonosných	m2	80,000	7,13	570,40	0,031
775/A 2	998776201	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	1 793,350	0,0100	17,9300	0,000
R/RE	965087547	Demontáž podláh z PVC	m2	80,000	3,68	294,40	0,000
S/S20	2841291500	Podlahovina z PVC vrátane soklíkov, lepidla a zväracieho materiálu	m2	85,000	24,10	2 048,50	0,306
		PODLAHY POVLAKOVÉ				2 931,23	0,340
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY					
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1 786,715	0,0230	41,0900	0,000
R/RE	781444186	Príplatok za špárovú hmotu	m2	42,000	2,31	97,02	0,000

Rozpočet Základná škola Bieloruská 1 / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
R/RE	781445210	Montáž obkladov stien vrátane penetrácie	m2	42,000	32,56	1 367,52	0,000
R/RE	R781447352	Obkladačky keramické	m2	45,500	14,65	666,58	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				2 172,21	0,000
		MAL'BY					
784/A 2	784101012	Maľba základná stien dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	100,500	2,86	287,43	0,035
R/RE	784104329	Maľba základná stropov dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	80,000	3,24	259,20	0,000
R/RE	784107153	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnného podkladu do 3,8 m	m2	74,500	1,14	84,93	0,000
		MAL'BY				631,56	0,040
		Práce PSV				16 358,38	2,570
		Montážne práce					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
921/M21	210112031	D+M vypínačov	ks	4,000	19,87	79,48	0,000
921/M21	210961137	Demontáž vypínačov	ks	4,000	3,57	14,28	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				93,76	0,000
		Montážne práce				93,76	0,000
		Celkom v EUR				40 424,97	12,550